 SPS TOP szünetmentes áramforrások
 Az SPS TOP szünetmentes készülékek, kis és közepes méretű vállalatok informatikai rendszereinek
megvédésére lettek kifejlesztve.Ez a termékcsalád Line-Interaktív technológiával üzemel, de olyan tartozékokkal
lett kiegészítve, amelyekkel nagyobb biztonság érhető el az informatikai berendezések védelmében.
A készülék általános jellemzői közé tartozik a stabilizálás
(erősités/csillapitás), az állandó szinuszhullámú kimenet, a
kommunikációs lehetőség a környezettel az UPSMON szoftveren
keresztül és a telefon/fax/modem vonalvédelem. Továbbá a
HotSwap, a HidegIndítás, az ABM (hőkompenzációs töltés) és a
SleepMode funkciók is a készülékbe lettek építve.
Ha saját, testreszabott igényeink szerint akarjuk a
berendezést üzemeltetni, akkor mindezek mellett opcionálisan
beépithető az USB port, SNMP kompatibilitás, meghosszabitott
áthidalási idő és/vagy a rack szerelési kivitel.
Az SPS TOP sorozatú készülékek teljesítménye 400VA-tól
3000VA-ig terjed.
Technológia
Line-Interaktiv
Bemenet
Feszültség                                            100,110,120,220,230,240VAC ±25% (172÷287 V)
Frekvencia                                      50/60Hz ±5% (auto érzékelés)
Kimenet
Stabilizálás                                  Dupla emelés/csillapitás
Feszültség                                           100,110,120,220,230,240 VAC ±5% (akkus üzemben)
Kimeneti jelalak                                                  Szinuszhullám
Frekvencia                                  50/60Hz ±0.5% (akkus üzemben)
Átkapcsolási idő                                                 2/4 ms
Élenjáró funkciók
HidegIndítás, ABM (hőkompenzációs töltés), SleepMode, HotSwap
Hibajelek
Akkucsere, áthidalási idő vége, hálózatkorrekció, feszültség emelés,
akku feszültségszint, hálózati feszültség, terhelésszint
Védelmek
Kimenet                                                                                            Túlterhelés és rövidzár elleni védelem
EMI/RFI szűrő                                                                             10 dB 0.15MHz-nél, 50dB 30MHz-nél
Akkumulátor
Tipus                                                                                Pb-Ca, zárt, gondozásmentes
Újratöltési idő                                                             Lemerült állapotból 8h alatt az akku kapacitásának 90%-ig.
Kommunukáció
Szoftver                                                                                     Win 95/98/NT és Nowell Netware
Telefon/fax/modem vonalvédelem                                                  RJ45
Interfész                                                                                      RS-232 (DB-9,kétirányú)
Model Teljesítmény
VA/W
Méretek
mély x szél x mag  mm
Súly
kg
    SPS.400.TOP               400/240 435 x 140 x 208                  13
    SPS.600.TOP               600/360 435 x 140 x 208                  13,4
    SPS.800.TOP               800/480 435 x 140 x 208                  14,2
    SPS.1000.TOP               1000/600 435 x 140 x 208                  15
    SPS.1250.TOP              1250/750 435 x 170 x 225                  18
    SPS.1500.TOP              1500/900 440 x 170 x 225                  22,2
    SPS.2000.TOP              2000/1200 440 x 170 x 225                  26,9
    SPS.2500.TOP               2500/1500 440 x 170 x 225                  30
    SPS.3000.TOP              3000/1800 2 x (440 x 170 x 225)                  45
    SPS.800.TOP R              800/480 388 x 483 x 130 (3u)                  19
    SPS.1250.TOP R              1250/750 388 x 483 x 130 (3u)                  23,5
    SPS.1500.TOP R              1500/900 388 x 483 x 130 (3u)                  26,1
    SPS.2000.TOP R              2000/1200 388 x 483 x 130 (3u)                  28,4
    SPS.2500.TOP R              2500/1500 388 x 483 x 130 (3u)                  35
    SPS.3000.TOP R              3000/1800 388 x 483 x 174 (4u)                  50